

Veo Angels ApS  
Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2019

---

Dirigent  
Per Zachariassen

CVR-nr. 38 14 86 48  
Årsrapporten indeholder 12 sider

## Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### **Selskabsoplysninger**

Veo Angels ApS  
A. P. Møllers Alle 17  
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 14 86 48  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Per Zachariassen

### **Regnskabsassistance**

Nilgaard Revision ApS  
Nilensvej 8  
2770 Kastrup

## Ledelsesberetning

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et underskud på 53 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 8.725 t.kr. svarende til 100% af balancesummen.

Udviklingen i selskabet i 2018 blev som forventet, ledelsen forventer overskud fremadrettet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser fra balancedagen og frem til i dag, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

	Note	2018	27/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-52.622</b>	<b>-148.350</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-52.622</b>	<b>-148.350</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-52.622</b>	<b>-148.350</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.622</b>	<b>-148.350</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført resultat		-52.622	-148.350
		<b>-52.622</b>	<b>-148.350</b>

Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Balance**

	27/10 2016
Note	<u>2018</u> - <u>31/12 2017</u>
<b>AKTIVER</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.750.736 6.000.736
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.750.736</u> <u>6.000.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.750.736</u> <u>6.000.736</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u> <u>36.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u> <u>36.650</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>8.750.736</u></u> <u><u>6.037.386</u></u>

## Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Balance

	Note	2018	27/10 2016 - 31/12 2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		144.519	100.000
Overført resultat		8.580.245	5.927.386
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u>8.724.764</u>	<u>6.027.386</u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.900	0
Anden gæld		6.072	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u>25.972</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u>25.972</u>	<u>10.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>8.750.736</u>	<u>6.037.386</u>
<b>Sikkerhedsstillelser</b>	2		
<b>Aktionær forhold</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Noter

		27/10 2016
<b>1 Egenkapital</b>	2018	<<<<
Saldo primo	6.027.386	0
Stiftelse	0	50.000
Kapitalforhøjelse	44.519	50.000
Årets resultat	-52.622	-148.350
Overkurs ved emission	2.705.481	6.075.736
<b>Saldo ultimo</b>	<u>8.724.764</u>	<u>6.027.386</u>

### Egenkapitalen specificeres således:

#### Anpartskapital

Saldo primo	100.000	0
Kapitalforhøjelse	44.519	100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>144.519</u>	<u>100.000</u>

#### Overført resultat

Saldo primo	5.927.386	0
Overført fra overkurs ved emission	2.705.481	6.075.736
Årets resultat	-52.622	-148.350
<b>Saldo ultimo</b>	<u>8.580.245</u>	<u>5.927.386</u>

#### Egenkapital ultimo

	<u><b>8.724.764</b></u>	<u><b>6.027.386</b></u>
--	-------------------------	-------------------------

#### Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr. eller multipla heraf.  
 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 2 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

### 3 Aktionær forhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktiefortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

Skylark Enterprises ApS  
 Dafe Holding ApS  
 M2 Groups A/S

Alle transaktioner med aktionærer er gennemført på markedsmæssige vilkår.



The document is signed using Visma Addo digital signing service.  
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

"With my signature, I confirm the content of the document above."

NEM ID

Serial number: PID:9208-2002-2-896185699560

**Per Zachariassen**  
Dirigent / Adm. Direktør

IP: 195.137.194.200  
31-05-2019 10:23

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

#### **How to verify that the document is original**

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website  
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction.  
All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

## Documents in the transaction

### This document

VEA 2018 - Årsrapport - V1.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

### Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 14 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

## Event log for document

### Event log for the document

2019-05-30 16:48	The signing process has started
2019-05-30 16:49	A notification has been sent to Per Zachariassen (per.zachariassen@skylark.dk)
2019-05-31 10:23	The document was opened by Per Zachariassen
2019-05-31 10:23	Per Zachariassen has signed the document VEA 2018 - Årsrapport - V1.pdf using Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-896185699560)
2019-05-31 10:23	All documents have been signed by Per Zachariassen

Visma Addo identifikationsnummer: 4C4A-1927C9-D3F852

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo